Thermo Scientific
Gallery Plus Beermaster
全自动分立式啤酒分析系统
Gallery Plus Beermaster
•  全自动苦味值检测模块
•  低成本酶法试剂检测流程
•  高通量分光光度法检测技术
Gallery Plus Beermaster 全自动啤酒分析仪

pH（比色法） 氨离子 钙离子 镁离子
总蛋白 β-葡聚糖 双乙酰 甲醛
订货号 定标/质控品 用于检测
包装/规格
（依批号不同）
984390 乳糖标准品 乳糖（葡萄糖） 3×3mL, 0.95g/L
984391 胆固醇标准品  食品中胆固醇 3×3mL, 2000mg/L
984392 β-羟基丁酸标准品 β-羟基丁酸 3×3mL, 100mg/L
984393 草酸标准品 草酸 3×3mL, 145mg/L
984394 氨基态氮标准品 α-氨基态氮 3×3mL, 150mg/L
984331 pH 4标准品 pH （比色法） 2×60mL, 4.01-4.03
订货号 试剂名称 规格 检测方法 检测范围
984323 乳糖（葡萄糖） 350测试 乳糖酶-己糖激酶法 0.05-15g/L
984324 食品中胆固醇 300测试 胆固醇氧化酶法 20-1000mg/L
984325 β-羟基丁酸 300测试 羟基丁酸脱氢酶法 10-350mg/L
984326 总铁 850测试 Ferene S 法 0.03-5.5g/L
984327 柠檬酸 250测试 柠檬酸盐裂解酶 15-5000mg/L
984328 总蛋白 450测试 双缩脲法 0.5-15g/L
984342 α-氨基酸态氮 300测试 邻苯二甲醛 ( OPA ) 法 50-200mg/L
984344 游离二氧化硫 300测试 副玫瑰苯胺比色法 2-150mg/L
984345 总二氧化硫 300测试 DTNB法 5-300mg/L
984349 pH 330测试 比色法 -
984346 总酚 300测试 Folin-C法 50-1000mg/L
984347 乙醛 250测试 乙酫脱氢酶法 0.5-5g/L
984348 草酸 250测试 草酸氧化酶法 2-100mg/L
984360 镁 350测试 二甲苯胺蓝I法 10-200mg/L
984361 钙 350测试 偶氮胂III法 10-200mg/L
984352 β-葡聚糖 300测试 刚果红法 即将上市
5
TMO
170 50
50,000
Thermo Scientific Life Technologies
Fisher Scientific  Unity™ Lab Services
30
3800
8
7
2000
BR8001·Z09/14F_CMD_CN
Gallery Plus Beermaster 订购信息
Gallery Plus Beermaster 主要技术参数
检测方法
终点、动力学比色法、比浊法
电化学法、BCM自动萃取法
反应体积
样本量：2-120µL
试剂量：2-240µL
反应总体积：120-300µL
检测速度
单试剂比色法：最大350测试/小时
BCM模块测苦味值：8测试/小时
样本试剂盘
样本盘：6样本架位（与BCM试剂共用）
试剂盘：42试剂位
检测技术 单通道干涉滤光片，带参比分光系统 自动稀释 自定义预稀释和二次稀释
波长范围 275-700 nm 校准曲线 线性、二次拟合、非线性等校准方法
检测温度 25-60℃，缺省37℃，无降温 质量控制 基于Westgard规则的在线质控图
光源 闪烁氙气灯 耗水量 2.5L/小时
吸光度范围 0-3.5A，分辨率0.001A 工作环境 室 温（18-30℃），湿度40-80%（无冷凝）
比色杯
一次性分立式10联比色杯
最大装载360测试（10孔×36条）
仪器规格
尺寸（cm）：94×70×62（打开上盖130cm）
重量（Kg）：110Kg（不包括电脑）
功率（W）：300W
9862 2001-6            Gallery Plus Beermaster +BCM 模块